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1. Overview Behavioural Economics untuk Penelitian 
               Eksperimental   
2.  Konsep, Metode dan Jenis-jenis Penelitian 
               Eksperimental        
3.        Metode Pemilihan Responden (Subject)  
4.  Penentuan Hipotesis, Confounding Factors, 
              dan Alternatif Hipotesis   
5.  Desain, implementasi, dan berbagai isu terkait    
6.  Pengolahan data dengan Ms. Excel   
7.  Metode penarikan kesimpulan  
8.  Bias dan case study    

45 minutes

45 minutes

45 minutes
45 minutes

45 minutes
45 minutes
45 minutes
45 minutes

Grade

      VERY Satisfactory

No. Subjects Duration

  
Category Test Score Attendance

Very satisfactory
Satisfactory

>70%
<70%

>70%
<70%


